1

关于公布第十届全国青年科普创新实验
暨作品大赛重庆赛区复赛结果的通知

各有关单位：

第十届全国青年科普创新实验暨作品大赛重庆赛区复赛于

2024 年 5 月 25日在重庆科技馆顺利举行。经过报名、初赛、复赛

等程序，大赛评审委员会共评出创意作品人机协作命题一等奖 4

个，二等奖 6 个，三等奖 11 个；创意作品未来校园命题一等奖 6

个，二等奖 9 个，三等奖 16 个；科普实验未来太空车命题一等奖

16 个，二等奖 29 个，三等奖 51 个；最佳创意奖 2 个、最佳技术

奖 2 个；优秀指导教师 172 名；优秀组织单位 30 个。现将名单予

以公布（详见附件）。

希望获奖个人和单位珍惜荣誉，再接再厉，以全国青年科普

创新实验暨作品大赛为抓手，深入开展创新实践活动，培育更多

具备科学家潜质的青少年人才，为推动现代化新重庆建设作出新

的更大贡献。

附件：1.获奖团队名单

2.优秀指导教师名单

2

3.优秀组织单位名单

重庆市科学技术协会

2024 年 6 月 5 日

3

附件 1

获奖团队名单

创意作品人机协作名单

奖项 作品名称 学校 参赛选手 指导教师

一等奖 一种搭载波浪补偿自
稳平台算法的海上

作业无人船

重庆交通
大学

代艾鸿、杨莹莹、
王艺涵、李俊彦、

孙钰婷
赵藤

一等奖 破“量”之道，助力农
业机械智能化——苎

麻打麻机

重庆科技
职业学院

郭鑫瑞、安添硕、
向佳霖、何俊杰、

李涛

骆启良、
蔡敏

一等奖
基于双雾化技术的

空气洗手器
重庆交通

大学

李柏林、李文睿、
王宝玺、张浩然、

宋涛
赵藤

一等奖 基于物联网技术的智
慧蜂箱

重庆工程
学院

张普、左静怡、
严叶飞、孙慧、余洋

严天华、丁
志强

二等奖
最佳技术奖

智岩微视-岩石微观特
征自动化测量系统

重庆科技
大学

段兴明、王彪、
林笑妍、刘海铃、

邹金燕
王猛、刘枢

二等奖
半封闭式轮桨推进
装置两栖机器人

重庆交通
大学

邓来田、陈海娟、
张雯、龚欣语、王涛

赵藤

二等奖
“机”时医诊，

“桥”出病害——
基于无人机 IBM-RBM
技术的危旧桥梁性能
评估与损伤诊断平台

重庆交通
大学

周书韬、骆东阳、
任海天、张云飞、

齐可欣

唐菲菲、
杨俊

二等奖
基于物联网的多重气

体放电消毒机
西南大学

聂铭汐、姜林、朱一
菲、黄佩霖、汪俊莎

王彪

二等奖
智能避障多类播种机

重庆工程
职业技术

学院

贺本练、陈婕、胡强、
陈周明、潘伟

叶恬羽、
翟大军

二等奖
最佳创意奖

儿童智能垃圾分类
科普教具

重庆科创
职业学院

卢錡、吴映红、
吴宏飞、罗泰燕、

董路

刘成义、
朱亚红

三等奖
基于树形算法的用电
与安全监预测系统

重庆理工
大学

陈冠男、谢晶秋、
曹宇婷

陈然、李祥

三等奖 棱隙先锋
重庆师范

大学
郭睿、孙浩轩、
喻懿妃、袁方灿

陈林

4

三等奖
基于北斗定位系统的

全方位水上救援
无人艇

重庆交通
大学

吴安芙、殷月、
刘姝丹、游婧、王储

赵藤、赵珂

三等奖
涤故更新---一种新型
智能海陆风电塔筒除

锈喷漆机器人

重庆交通
大学

桂旋、文珂欣、王萌、
张涵、郭宇阳

赵藤

三等奖 基于人机共存技术的
协作消毒无人机

重庆医药
高等专科

学校

刘雨含、冯瑞宇、
杨婉婷、魏思宁

刘怡、徐妍

三等奖 句芒一号-智能荒漠植
树机器人

重庆工程
职业技术

学院

周可、杨浩翊、
夏焕婷、舒春云、

唐志超

翟大军、
秦楠

三等奖 火盾
重庆师范

大学
孙可盈、吴小如、

刘雅晨
陈林、
龙兴明

三等奖 基于 Arduino 与循迹算
法小车

重庆工程
职业技术

学院

周兴保、罗青山、
张先发、龚梦婷、

王荣荣

秦楠、
谢长贵

三等奖
基于货运自动驾驶

安全员接管状态监测
系统

重庆交通
大学

李朝山、徐若羽、刘
佳璐、杨遨光、

王新成
何永福

三等奖 茶韵智韵——国际
茶文化交流大使

重庆邮电
大学

王潇冉、屈明杰、
府奕君、刘雨桐、

刘艺
魏博

三等奖
智慧城建-后堡社区智

慧街道规划设计
重庆交通

大学
李静、黄程鸿、王皓、

吴家澍、张耘
朱古月

5

创意作品未来校园名单

奖项 作品名称 学校 参赛选手 指导教师

一等奖 “低碳桃李”：基于物
联网的水质信息采集系
统与实时反馈小程序的

开发 ——用于
检测南开中学桃李湖

重庆南开中
学

田子鑫、邹欣妤、
张宸瑀、蔡礼丞、

马艺焯

张明婧、
叶彬强

一等奖 未来校园实验室：创新
点按式精准滴定仪

重庆市渝高
中学校

唐浩、谢宇馨、
谭博文

曹恒、
王恩慧

一等奖
识南中

重庆市南坪
中学校

梁峻瑞、周瓒、
程巧伶、何文涛、苏

春文

袁玉杰、
王艺融

一等奖 火灾中的智多星与
导航者

西南大学附
属中学校

丁浩珉、莫雅棋、伞
奕然

来泽、
邓白龙

一等奖
数字化多普勒

重庆市万盛
职业

教育中心

霍俞东、田桂端、徐
恩飞、颜文彬

李杰、吴桐

一等奖
最佳创意奖

基于图像识别的智能预
防学生坠楼系统

重庆市
兼善中学

尹玺滈、焦一迅、杨
迦盛、陈昊洋

王远

二等奖 智慧校园小面机
重庆市第八

中学校
周煜杰、张昱航、张

芷瑄、李靖毓
孙宇新

二等奖
一款具有预防近视功能
的坐姿提醒器——Eye

宝

重庆巴南育
才实验中学

苏诗涵、汪于程、何
其昊

罗满、曾梨

二等奖
最佳技术奖

智能物联安全防护
电梯

重庆市荣昌
区宝城初级

中学

陈毅佳、朱芷玥、张
若熙、奚雅蕊

兰立飞、
兰华蓉

二等奖
未来教室

重庆市秀山
高级

中学校

张天涛、庹源卓、杨
泺议、张子恒、杨轩

墨

姜旭、
王冰冰

二等奖
校园开放式阳台安全报

警装置
重庆市忠县
忠州中学校

田罗兰、谢之豪、刘
桂廷、江嘉铭

黎燕丽、
陈圣兵

二等奖 校园智能留言板
重庆市第八

中学校
康蓝兮、胡本茜、唐

铎文、查朝腾
孙宇新

二等奖 龙门吊操作强制戴
安全帽安全系统

重庆市忠县
忠州

中学校

毛梓伊、方馨仪、方
媛、易嘉景

任静、
熊大鑫

二等奖 谦毅未来校园
重庆市垫江

中学校
陈凯林、程浩楠、周

乙豪
童富春

6

二等奖 一种聋哑学校失明
学生生活小帮手

重庆市忠县
拔山

中学校

邹韵筱、李倩、
莫宇轩

莫凤华、
王岚

三等奖 防黑板反光眼镜
重庆市大足

中学
王雪乂、周安泰、龙

伯涛、任孜涵
程臻珍

三等奖 一种新型校园心理
健康迷你吧

重庆市北碚
职业

教育中心

刘苏航、黄湘林、龚
先堂、周煜铭、程宇

江

李小琼、
费明卫

三等奖

未来校园之智慧教室

重庆市南渝
中学校、上
海市实验学

校、
重庆市第七

中学校

徐逸非、马晟翔、谭
宇晨

陈超、刘江

三等奖
智能控油壶

重庆市第九
十四初级中

学校
冯炳博 刘亭亚

三等奖 云鼎学院
重庆市垫江

中学校
沈治羽、刘俊乾、周

渝笙
吴昊宇、童

富春

三等奖
坎儿井式山地城市
海绵雨水管网系统

重庆市渝高
中学校

肖俊杰、谷汶轩、甘
展羽、刘锦卓

曹恒、
谷燕华

三等奖
方言通校园大数据语音

垃圾分类桶
重庆市渝高

中学校
刘思妍、汪子涵、包

洪泽、刘思恒
曹恒、乐小

娅

三等奖 向阳智慧职教校园
模型

重庆市北碚
职业

教育中心

邓茜茹、王德荣、郭
炜

陈镇、桂莉

三等奖
博喻学院

重庆市北碚
职业

教育中心

王鹏森、莆虹利、匡
宇航

程敏、
舒玉蓉

三等奖
未来校园之学生宿舍

重庆市秀山
高级

中学校

许智禹、刘仕航、谢
俊杰

彭伟、杨鑫

三等奖
未来校园火灾和水灾的
预测、报警、逃生和生

命探测安全系统

重庆市合川
大石
中学

高政、邓庄育、
罗鑫、张广渝、

周奕伶

李小龙、
秦塽

三等奖 一种新型校园立体
慧种养系统

重庆市北碚
职业

教育中心

陈勇锡、黄耀熙、许
芳菲

李文靖、
黄移蒙

三等奖
智慧寝室

重庆市秀山
高级

中学校

汪宏彦、滕翔、
崔倩瑜

杨小勋、
彭伟

7

三等奖 超声波测距
坐姿提示器

重庆市南岸
区中海学校

骆涵少、李昀泽、徐
世权、毕欣妍、李仕

峻

李应琛、
罗玲

三等奖 “智明”红外线传感器
自控系统

重庆市医药
卫生
学校

周小宇、杨婉君、杨
丹

郭静

三等奖 康捷乐—数智化健康管
理系统

重庆市医药
卫生学校

蒋智蓉、张子逊、姜
敏昕、杭琪琪、张燕

妮

刘瑜、
杨孟欢

8

未来太空车名单
奖 项 学 校 参赛选手 指导老师

一等奖 重庆市第七中学校 喻馨叶、杨增鑫 胡琴、殷银峰

一等奖 重庆市第七中学校 李晓轩 、黄雨晨 王浠多、张文韬

秀山土家族苗族自治县实
验初级中学一等奖 校

胡文覃、宋思语 周宪

重庆市大足中一等奖 学 朱俊桦 、刘培申 王谦、方维龙

一等奖
秀山土家族苗族自治县实

验初级中学校
杨 飞 、彭 磊 周宪

一等奖
秀山土家族苗族自治县凤

凰初级中学校
田昊宸 、李朝林 舒义林

重庆市南岸区中海学一等奖 校 曾梓涵 、焦点 李应琛、罗玲

一等奖
秀山土家族苗族自治县职

业教育中心
钱瑞 、张子鑫 向丹、郑伟林

重庆市大足区双塔中一等奖 学 龙安静 谢美发 陈光兰

一等奖
秀山土家族苗族自治县职

业教育中心
杨进、马晓辉 张献、冷进

一等奖
秀山土家族苗族自治县凤

起初级中学
杨文景、 雷诺 黄涛

重庆市秀山高级中学一等奖 校 杨佳杰、程卓 姜旭、王冰冰

重庆科技职业学一等奖 院 吕凯、邓臣鑫 蔡敏、骆启良

重庆市第七中学一等奖 校 朱泓霖、张峻珂 王浠多、张文韬

重庆市万盛职业教育中一等奖 心 王厚华、李燿 李杰、黄玉

秀山土家族苗族自治县清
溪初级中学校溪初级

中学
一等奖

校
杨夏昕、姚真贤 田进

二等奖等

奖

重庆市荣昌区宝城初级
中学

于德浩、段云天 兰立飞、夏国元

重庆市涪陵外国语学二等奖 校 唐艺瑄、袁梓鸣 周杨

重庆市医药卫生学二等奖 校 杨皓宇、聂雅雯 贾淑娟

二等奖
秀山土家族苗族自治县

职业教育中心
文樟、喻润豪 安波、龚宗圣

9

二等奖
秀山土家族苗族自治县

职业教育中心
李正东、刘进 刘凤兰 杜丽芳

二等奖 重庆市第四十九中学校 魏鑫、王浩 霍川、胡波

二等奖 重庆市大足中学 蒋家辉、刘鸿 柏权武

二等奖 重庆市南川道南中学校 赵天宁、焦科夫 陈维、袁朝洪

二等奖 重庆市第四十九中学校 戴文浩、周刚 胡波、霍川

二等奖
秀山土家族苗族自治县

实验初级中学校
赵维科、石海涛 周宪

二等奖
秀山土家族苗族自治县

凤凰初级中学校
陈汇东、陈子铭 舒义林

二等奖 重庆市大足中学 苏鹏、廖益 水山路、李一平

二等奖
重庆市荣昌区宝城

初级中学
郭宇浩、卿乾昊 兰立飞、兰华蓉

二等奖 重庆市第一一 0 中学校 杨承霖、李家渝 鲁瑜

二等奖
秀山土家族苗族自治县

凤起初级中学
杨林鑫、彭晏淅 艾德银

二等奖 重庆市大足中学 唐承雪、刘洁 徐冬静、李一平

二等奖 重庆市秀山高级中学校 杨佳慧、唐晶晶 彭伟、杨小勋

二等奖 重庆市田家炳中学 傅怡萱、秦玉林 杨言、 陈橙

二等奖 重庆市巴蜀中学校 李栎杰、唐于翔 彭俊超、马腾飞

二等奖 重庆市南坪中学校 卢思宇、王柔予 王艺融、袁玉杰

二等奖 重庆市医药卫生学校 贡桑吉、喻柏雲 贾淑娟

二等奖二 重庆市第七中学校 熊彦博、唐峻熙 王洋洋、杨桃

二等奖 重庆市大足中学 王男星、邹凌峰 王谦、方维龙

二等奖 重庆市大足区双塔中学 王红运、朱薛有 杨燕兵

二等奖 重庆市秀山高级中学校 黄锦浩、高渝东 姜旭、王冰冰

二等奖 重庆市大足中学 孙一丁、姜 男 王云玲、李一平

二等奖 重庆市松树桥中学校 陈云博、王语宸 刘常伟

二等奖 重庆市第一一 0 中学校 秦乾策、廖宇航 黄亚华 刘 洁

二等奖 重庆科技职业学院 李文锐、吴东 张江川 骆启良

10

三等奖 重庆市涪陵外国语学校 高盈盈、冉煜雯 周杨

三等奖 重庆市綦江实验中学校 孟俊延 、申宇涵 陈俊元、杨念

三等奖 重庆市涪陵外国语学校 李鑫玥 、汪思雨 周杨

三等奖
重庆市荣昌区宝城

初级中学
肖柏瑞、卢子豪 兰立飞、蒋波

三等奖
秀山土家族苗族自治县

实验初级中学校
张世鹏、李天宇 周宪

三等奖 重庆市第四十九中学校 张萱怡、马英铭 李朝平、吕家兴

三等奖 重庆市綦江实验中学校 刘锐、陈宇燕 陈俊元、杨念

三等奖 重庆市松树桥中学校 蔡佳怡、黄嘉月 刘常伟

三等奖 重庆市大足中学 李东杰、邓瀚宇 程臻珍

三等奖 重庆市大足中学 王浩宇 、刘文浩 冯乾坤、黄彬

三等奖 重庆市松树桥中学校 姜玮 、薛依卓 陈然

三等奖 重庆市秀山高级中学校 安军翰、龚承旭 姜旭、王冰冰

三等奖 重庆市第四十九中学校 肖瑶、聂宇芸 李朝平、吕家兴

三等奖 重庆市大足中学 宗和一、雷梓艺 周帮镝、杨桂兰

三等奖 重庆市松树桥中学校 毛景轩、汪芋衡 刘常伟

三等奖
秀山土家族苗族自治县

实验初级中学校
余俊驰、田鑫宇 周宪

三等奖 重庆市大足中学 陈美君、肖美娟 程臻珍

三等奖 重庆市南岸区中海学校 桂宏轩、程美菡 李应琛 罗玲

三等奖 重庆科技职业学院 刘旺、胡云涛 骆启良 徐 炼

三等奖 重庆市渝北中学校 江旭尧、沈裕林 卢楣

三等奖 重庆市綦江实验中学校 叶凌枫、熊松鑫 陈俊元、杨念

三等奖 重庆市渝北中学校 欧志杭、王恩翌 李敏慧、倪晓燕

三等奖 重庆市南坪中学校 张博智、张藐 王艺融、袁玉杰

三等奖 重庆市医药卫生学校 杨榕森、曾雅婷 张陵娜、张纬善

三等奖 重庆市大足中学 黄瑞、段智翔 王谦、方维龙

11

三等奖 重庆科技职业学院 王翱翔、代松余 蔡敏、徐炼

三等奖
重庆市荣昌区宝城

初级中学
郑新雨、叶孟灵 兰立飞、兰华蓉

三等奖 重庆市松树桥中学校 郑牧林、吴孙沅 刘常伟

三等奖 重庆市渝北中学校 梁语、刘济豪 邓天勇、袁良波

三等奖 重庆市大足中学 钟瑞 、梁喻泉 柏权武

三等奖 重庆市巴蜀中学校 卿宸、储嘉余 马腾飞、刘锦涛

三等奖
秀山土家族苗族自治县

官庄初级中学校
杨轩、石胜宇 田洪、陈红霞

三等奖 重庆市渝北中学校 廖羲尧、李福洲 李德志 余华

三等奖 重庆科技职业学院 王佳有、蒋学端 骆启良 蔡敏

三等奖 重庆市第四十九中学校 万震聪、何宇涵 霍 川 胡 波

三等奖 重庆市綦江实验中学校 文灵、冯馨靓 陈俊元 杨 念

三等奖 重庆市松树桥中学校 郑贻丹、梁明媛 刘常伟

三等奖 重庆市南川道南中学校 向彬杨、周子浩 陈维、韦江毅

三等奖 重庆市第四十九中学校 霍泓旭、罗成浩 胡波、张利

三等奖
秀山土家族苗族自治县

龙池初级中学校
罗乔丹、费利婧 莫登建

三等奖
重庆市大足中学 张扬家文、梁 川 程臻珍

三等奖 重庆市涪陵外国语学校 王雅欣、雷权芹 周杨

三等奖
秀山土家族苗族自治县

清溪初级中学校
胡思宇、余莹莹 田进

三等奖 重庆市南岸区中海学校 李仕峻 李应琛、罗玲

三等奖
秀山土家族苗族自治县

职业教育中心
彭述康、王增锡 刘凤兰、廖文婷

三等奖 重庆市渝北中学校 罗杰、何昊宸 周盼、蔡海荣

三等奖 重庆市渝北中学校 罗浩芸、向宸乐 曾佩军

三等奖 重庆市秀山高级中学校 尚国强、田鑫林 杨小勋、杨鑫

三等奖 重庆市綦江实验中学校 张 艺、郭钰池 陈俊元、杨念

三等奖 重庆市松树桥中学校 曾仡茁、代正东 陈然

三等奖 重庆市第一一 0 中学校 杨顺淞、何知行 黄亚华、鲁瑜

12

附件 2

优秀指导教师名单

序号 学校 指导老师

1 重庆工程学院 丁志强

2 重庆市巴蜀中学校 马腾飞

3 重庆市大足中学 王云玲

4 重庆市南坪中学校 王艺融

5 重庆市秀山高级中学校 王冰冰

6 重庆市兼善中学 王远

7 重庆市忠县拔山中学校 王岚

8 重庆市第七中学校 王洋洋

9 重庆市渝高中学校 王恩慧

10 重庆市第七中学校 王浠多

11 西南大学 王彪

12 重庆科技大学 王猛

13 重庆市大足中学 王章伟

14 重庆市大足中学 王谦

15 重庆市南川道南中学校 韦江毅

16 重庆市大足中学 水山路

17 重庆市大足中学 方维龙

13

18 重庆市渝北中学校 邓天勇

19 西南大学附属中学校 邓白龙

20 重庆市大足中学 邓思薪

21 秀山土家族苗族自治县凤起初级中学 艾德银

22 重庆师范大学 龙兴明

23 重庆市渝北中学校 卢楣

24 重庆工程职业技术学院 叶恬羽

25 重庆理工大学 叶彬强

26 秀山土家族苗族自治县清溪初级中学校 田进

27 秀山土家族苗族自治县官庄初级中学校 田洪

28 重庆市渝高中学校 乐小娅

29 重庆市大足中学 冯乾坤

30 重庆市荣昌区宝城初级中学 兰立飞

31 重庆市荣昌区宝城初级中学 兰华蓉

32 重庆市第四十九中学校 吕家兴

33 重庆交通大学 朱古月

34 重庆科创职业学院 朱亚红

35 重庆市忠县忠州中学校 任静

36 秀山土家族苗族自治县职业教育中心 向丹

37 秀山土家族苗族自治县职业教育中心 刘凤兰

14

38 重庆市大足中学 刘文章

39 重庆科创职业学院 刘成义

40 重庆大学 刘江

41 重庆市大足中学 刘兴

42 重庆市大足中学 刘兴林

43 重庆科技大学 刘枢

44 重庆医药高等专科学校 刘怡

45 重庆市第九十四初级中学校 刘亭亚

46 重庆市第一一 0 中学校 刘洁

47 重庆市大足中学 刘梅

48 重庆市松树桥中学校 刘常伟

49 重庆市大足中学 刘裕兰

50 重庆市医药卫生学校 刘瑜

51 重庆市巴蜀中学校 刘锦涛

52 秀山土家族苗族自治县职业教育中心 安波

53 重庆市第八中学校 孙宇新

54 重庆工程学院 严天华

55 重庆市大足城南东序学校 严加林

56 秀山土家族苗族自治县职业教育中心 杜丽芳

57 重庆市大足中学 李一平

15

58 重庆市合川大石中学 李小龙

59 重庆市北碚职业教育中心 李小琼

60 重庆市北碚职业教育中心 李文靖

61 重庆市大足中学 李华春

62 重庆市大足中学 李向莉

63 重庆市南岸区中海学校 李应琛

64 重庆市万盛职业教育中心 李杰

65 重庆理工大学 李祥

66 重庆市大足中学 李雪梅

67 新星中学 李常明

68 重庆市渝北中学校 李敏慧

69 重庆市大足中学 李琴

70 重庆市第四十九中学校 李朝平

71 重庆市渝北中学校 李德志

72 重庆市秀山高级中学校 杨小勋

73 重庆市田家炳中学 杨言

74 重庆市綦江实验中学校 杨念

75 重庆市医药卫生学校 杨孟欢

76 重庆交通大学 杨俊

77 重庆市大足中学 杨桂兰

16

78 重庆市第七中学校 杨桃

79 重庆市大足区双塔中学 杨燕兵

80 重庆市秀山高级中学校 杨鑫

81 西南大学附属中学校 来泽

82 重庆市垫江中学校 吴昊宇

83 重庆市大足中学 吴定栋

84 重庆市万盛职业教育中心 吴桐

85 重庆交通大学 何永福

86 重庆市渝北中学校 余华

87 重庆市渝高中学校 谷燕华

88 秀山土家族苗族自治县职业教育中心 冷进

89 重庆市第七中学校 张文韬

90 重庆科技职业学院 张江川

91 重庆市第四十九中学校 张利

92 重庆市医药卫生学校 张纬善

93 重庆南开中学 张明婧

94 重庆市大足中学 张春梅

95 重庆市医药卫生学校 张陵娜

96 秀山土家族苗族自治县职业教育中心 张献

97 重庆市忠县忠州中学校 陈圣兵

17

98 重庆市大足区双塔中学 陈光兰

99 秀山土家族苗族自治县官庄初级中学校 陈红霞

100 重庆师范大学 陈林

101 重庆大足中学 陈俊

102 重庆市綦江实验中学校 陈俊元

103 重庆市南川道南中学校 陈维

104 重庆市南渝中学校 陈超

105 重庆市松树桥中学校 陈然

106 重庆市北碚职业教育中心 陈镇

107 重庆市田家炳中学 陈橙

108 重庆市南岸区中海学校 罗玲

109 重庆巴南育才实验中学 罗满

110 重庆市大足中学 罗燕

111 重庆市涪陵外国语学校 周杨

112 重庆市大足中学 周帮镝

113 重庆市渝北中学校 周盼

114 秀山土家族苗族自治县实验初级中学校 周宪

115 秀山土家族苗族自治县职业教育中心 郑伟林

116 重庆交通大学 赵珂

117 重庆交通大学 赵藤

18

118 重庆市第四十九中学校 胡波

119 重庆市第七中学校 胡琴

120 重庆市大足中学 柏权武

121 鲁能巴蜀中学 皇燕明

122 重庆市秀山高级中学校 姜旭

123 重庆市北碚职业教育中心 费明卫

124 重庆科技职业学院 骆启良

125 重庆工程职业技术学院 秦楠

126 重庆市合川大石中学 秦塽

127 重庆市南坪中学校 袁玉杰

128 重庆市渝北中学校 袁良波

129 重庆市南川道南中学校 袁朝洪

130 重庆市忠县拔山中学校 莫凤华

131 重庆市大足中学 莫玉梅

132 秀山土家族苗族自治县龙池初级中学校 莫登建

133 重庆市北碚职业教育中心 桂莉

134 重庆市大足中学 贾晓红

135 重庆市医药卫生学校 贾淑娟

136 重庆市荣昌区宝城初级中学 夏国元

137 重庆市渝北中学校 倪晓燕

19

138 重庆市大足中学 徐冬静

139 重庆医药高等专科学校 徐妍

140 重庆科技职业学院 徐炼

141 重庆市第七中学校 殷银峰

142 重庆市大足中学 凌云志

143 重庆市医药卫生学校 郭静

144 重庆交通大学 唐菲菲

145 重庆市万盛职业教育中心 黄玉

146 重庆市第一一 0 中学校 黄亚华

147 秀山土家族苗族自治县凤起初级中学 黄涛

148 重庆市大足中学 黄彬

149 重庆市北碚职业教育中心 黄移蒙

150 重庆市渝高中学校 曹恒

151 秀山土家族苗族自治县职业教育中心 龚宗圣

152 重庆市秀山高级中学校 彭伟

153 重庆市巴蜀中学校 彭俊超

154 重庆市荣昌区宝城初级中学 蒋波

155 重庆市北碚职业教育中心 程敏

156 重庆市大足中学 程臻珍

157 秀山土家族苗族自治县凤凰初级中学校 舒义林

20

158 重庆市北碚职业教育中心 舒玉蓉

159 重庆市第一一 0 中学校 鲁瑜

160 重庆市垫江中学校 童富春

161 重庆市大足中学 曾西

162 重庆市渝北中学校 曾佩军

163 重庆巴南育才实验中学 曾梨

164 重庆工程职业技术学院 谢长贵

165 重庆市渝北中学校 蔡海荣

166 重庆科技职业学院 蔡敏

167 秀山土家族苗族自治县职业教育中心 廖文婷

168 重庆工程职业技术学院 翟大军

169 重庆市忠县忠州中学校 熊大鑫

170 重庆市忠县忠州中学校 黎燕丽

171 重庆市第四十九中学校 霍川

172 重庆邮电大学 魏博

21

附件 3

优秀组织单位名单

1.重庆市沙坪坝区科学技术协会

2.重庆市南岸区科学技术协会

3.重庆市渝北区科学技术协会

4.重庆市大足区科学技术协会

5.重庆市梁平区科学技术协会

6.秀山土家族苗族自治县科学技术协会

7.重庆市万盛经开区科技馆

8.重庆交通大学

9.重庆科技大学

10.重庆科技职业学院

11.重庆科创职业学院

12.重庆工程学院

13.重庆工程职业技术学院

14.重庆南开中学

15.西南大学附属中学校

16.重庆第七中学校

17.重庆市渝高中学校

18.重庆市田家炳中学

22

19.重庆市南坪中学校

20.重庆市南岸区中海学校

21.重庆市北碚职业教育中心

22.重庆市渝北中学校

23.重庆市松树桥中学

24.重庆市南川道南中学校

25.重庆市大足中学

26.重庆市荣昌区宝城初级中学

27.秀山县实验初级中学

28.重庆市秀山高级中学校

29.重庆市第四十九中学校

30.重庆市万盛职业教育中心

	关于公布第十届全国青年科普创新实验
	暨作品大赛重庆赛区复赛结果的通知